beatificantur: I, 41.
benedic: I, 43.
benedicamus Domino: I, 3.
benedictus Deus: II, 46.
benedictus Deus, amen: II, 53.
benedictus in secula: II, 93.
benedictus in secula, amen: I, 73; II, 63.
benedictus qui venit: I, 17.
benedictus sit Iesus, amen: II, 30.
beneficium obtinere: II, 17.
bonam voluntatem: II, 65.

catedraticis dicitur inesse: II, 18.
clementer assidua, amen: I, 64.
comparavit eam: I, 7, 10.
comprobentur: I, 56.
coaptandi literas: II, 110.
consequemur exercitationis: II, 90.
contra Yerico: II, 12.
corrigat et emendet: II, 37.
cum aparuerit gloria Domini, amen: II, 15.
cum suo finite biberimus: II, 19.
CLXIII. a II d.: II, 57.

debitum finem accipiet: II, 28.
decretalium. Deo gratias, amen: II, 75.
Deus me: I, 18.

dedisse quod dedit: I, 61; II, 38.
de hoc nomine ypostasis: II, 52.
Deo gratias, amen amen amen: II, 79.
Deo gratias, amen. Explicit Moralia Iob liber XXXV: I, 53.
dereliquit aspectus: II, 104.
Deus benedictus in secula, amen: II, 16.
dirigat in eo gresus nostros: II, 66.
dicimus intelektuales: II, 11.
dicta sufficiant: II, 112.
domine satis: II, 21.
Domini CCCCVIII. Deo gratias: II, 103.
Dominum nostrum, amen: I, 30.
dona nobis pacem: I, 2.

eadem die: I, 67.
ego dixi vobis: I, 31.
et colloces: I, 5, 14.
et doctrine ascribatur sue: II, 86.
et hoc satis patet ex glosis: II, 34.
et in decretis, cum a nobis, c. I: II, 59.
et in intellectu: II, 14.
et in vesica creant: II, 96.
etiam fortuitarum rerum concursio est: II, 82.
est ipsis clausus liber apochalipsis: II, 89.
cum habere mansorem: II, 24.
euouae: I, 19.
exaudiantur: I, 50.
excedere iussi sunt: II, 85.
Explicit epistola beati et doctoris egregii apostoli Pauli ad He-
breos. Deo gratias, amen: I, 54.
Explicit cronica de hedificatione civitatis Florentie: II, 76.
Expliciunt concordantie: II, 72.

fac nos, quesumus, Domine: I, 11.
facto fine, pia laudetur Virgo Maria: II, 51.
Factum Parisiis, anno Domini MCCCIII, XIII kalendas aprilis:
II, 60.
famam repelamus: II, 71.

fidelium: I, 26.
gloria Domini, amen: I, 74.
gloria et honor: I, 28.
Gratia cum omnibus vobis, amen: II, 6, 39.

here perhene gaudium: II, 78.
Hic liber est scriptus: qui scripsit: II, 95.
hodie valetur: hic fuit datio ob causam: II, 56.

illud in: I, 44.
in catacumbis: I, 161; II, 22.
Incipit principium antiphone: « O Maria, semper virgo, cuius fructus uteri »: I, 6.
in delictis suis: II, 41.
in Egipto: II, 1.
in eternum: I, 33.
in excelsis: I, 52.
in hoc seculo et futuro, amen: II, 47.
in illo site sunt: II, 97.
In illo tempore dixit Iesus discipulis suis: « Hec mando vobis ut diligatis invicem »: I, 57.
in ipso suo finite bibemus: II, 50.
in ligno crucis filius Dei: II, 36.
in momento coram eo: II, 13.
in psalmis canentem: II, 4.
in secula seculorum, amen: II, 70, 102.
in testu .I. Infortiati: II, 67.
in unitate Spiritus Sancti: I, 38.
in vigilia beati Iohannis Baptiste: II, 62.
Iohannes Calderinus, doctor Bononiensis: II, 45.
ipse novit me autem tibi: II, 88.
ipsi fuerimus: II, 98.
ita ad se venire fecisset: II, 87.
ita hoc: I, 58.
iustitia est: I, 68.

lege et si non defendantur: II, 43.
liberasti: I, 29.
liher Colucii canzelarii florentini: II, 83.

kyrieleyson: I, 20, 22, 40.

maiestate: I, 47.
manus levet: II, 105.
memini reminisse iuvat. Sic cetera Mater: II, 81.
meum terminare sermonem: II, 27.

neque nubentur: I, 72.
nocivorum per: I, 60.
non reorum: I, 9.
nos in duas: I, 63.
num dicta sufficiant: II, 109.

obtulimus maiestati: I, 62.
o dulcis Maria: I, 8.
omnis spiritus laudet Dominum: I, 45.
operis vobis recomendo: II, 69.

§ secundo et sequentibus: II, 49.
Partenope tumulus: II, 106.
participare dignetur. Amen amen amen: II, 74.
Pater piissime: I, 27.
per Christum, dominum nostrum, amen: I, 70.
per conctas nationes suas: II, 2.
per Dominum: I, 37.
per dominum archiepiscopum: I, 34.
per infinita secula, amen: I, 76.
per infinita secula seculorum, amen: II, 5.
per me lacrimas redit: II, 20.
per meritum tanti operis eventus: II, 33.
plures honores dedit: II, 68.
pontificatus nostri anno secundo: II, 55.
pontificatus nostri anno quarto: II, 114.
possum rationem redere, quod vixi: II, 91.
predixit vobis: I, 32.
prelio victi sunt: II, 94.
prestat auxilium per: I, 39.
pretereo: I, 66.
probat dictionem et e contra: II, 113.
psalmo: « Adimple »: II, 3.

quarum laudibus et virtute: II, 73.
qui scribendi sunt, libros: I, 72.
qui sperant in te, Deus: II, 7.
quid dicant: II, 23.
quod vident patrem facientem: II, 42.
Rachel: I, 16.

repugnat humori: II, 101.
requirat principalem scripturam: II, 111.

salutant vos de Italia fratres: II, 25.
sancti Ieronimi presbiteri: I, 68.
Sancti Spiritus: II, 35.
scribendi sunt, libros: I, 73; II, 29.
secula, amen: I, 25.
seculi, amen: I, 35, 36, 51.
secula seculorum, amen: II, 77.
seculorum, amen: I, 42, 55.
II ydus iulii, anno Domini MCCCXXXVI: II, 58.
si finis bonus, incipit omne bonum: II, 64.
simul de mercede gaudeamus: II, 26.
Sit laus et gloria Christo: I, 57.
solicite proseguenda: II, 80.
solucio dicit et quis est cognitio: II, 32.
studeamus: I, 46.
sumus deo in omni: II, 40.
supernam, amen: I, 12.
supplicemus: II, 92.

terminus idem: II, 107.
te videbo: II, 108.
totique curie celesti, amen: II, 48.
tuam: I, 21.
tu ei: I, 59.

universo Israel: II, 10.
urgentem pretermo Ieronimum: II, 44.
usque in cena Domini: I, 65.
ut in casibus predictis, unde dicit: I, 69.
ut leti faleris, et torquibus omnes: II, 84.
ut videndo redimamur: II, 9.

valeant per: I, 15.
Verbaque cum motu subiungunt dipota « tantum »: I, 77.
via nobis: II, 8.

INDICE

| | | |
|---|----|----|
| I. - La biblioteca di San Lorenzo secondo l'inventario del 1386 | p. | 7 |
| 1. I due cataloghi librari del Capitolo di San Lorenzo | » | 9 |
| 2. Composizione della biblioteca capitolare nel 1386 | » | 10 |
| 3. Formazione della biblioteca | » | 17 |
| II. - La biblioteca di San Lorenzo secondo l'inventario del notaio Pietro da Vernazza | » | 19 |
| 1. Il secondo catalogo librario del Capitolo di San Lorenzo | » | 21 |
| 2. I codici comuni ai due inventari | » | 22 |
| 3. Composizione della biblioteca capitolare tra il Quattro e il Cinquecento | » | 25 |
| 4. La provenienza delle nuove accessioni | » | 29 |
| III. - I codici superstiti della biblioteca di San Lorenzo | » | 33 |
| 1. I codici dell'archivio capitolare e del Tesoro di San Lorenzo | » | 35 |
| 2. Il Breviario membranaceo dell'archivio capitolare | » | 36 |
| 3. Il Breviario cartaceo dell'archivio capitolare | » | 37 |
| 4. Il Messale del Tesoro della cattedrale | » | 38 |